СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  СЕЛЬСКОГО

       ПОСЕЛЕНИЯ   ВИЛОВАТОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

     РАЙОНА  БОГАТОВСКИЙ  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                ВТОРОГО СОЗЫВА
  РЕШЕНИЕ

« 29»  июня  2015г.

                                               № 10
	О безвозмездной передачи в собственность муниципального района Богатовский Самарской области земельного участка для размещения и строительства площадки для временного размещения твердых бытовых отходов

В соответствии со ст. 14  Федерального закона от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   ст. 66 Устава  сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области,  обращением главы Администрации муниципального района Богатовский Самарской области,   Собрание представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области второго созыва Решило:

  1.Передать безвозмездно  в собственность муниципального района Богатовский Самарской области земельный участок из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения для размещения и строительства площадки для временного размещения твердых бытовых отходов площадью 53 824 кв. метра, кадастровый номер 63:13:0504002:8

 2. Опубликовать Решение в газете «Вестник сельского поселения Виловатое».

 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Вестник сельского поселения Виловатое».

Председатель собрания представителей

сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский

Самарской области:

    С.М. Пестровский